
Stand op basis scratch

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal scratch Klasse

1 Sander Kruger 267 195 212 234 184 196 1288 A Finale

2 Ron Hofman 193 159 226 205 216 170 1169 B Finale

3 Priscilla Thalen 162 203 215 179 198 189 1146 A/B Finale

4 Jeffrey Kingma 225 167 190 183 162 215 1142 A Finale

5 Riny Mol 173 227 187 188 158 201 1134 B Finale

6 Erik Bisschop 182 159 186 167 226 188 1108 A Finale

7 Frits Zwiggelaar 165 214 151 156 256 153 1095 D

8 Wim Logtenberg 179 179 166 193 166 212 1095 B

9 Jan Oosterhof 154 184 188 227 193 144 1090 D

10 Marco Zanen 167 134 186 203 176 190 1056 D

11 Paul Alma 109 183 191 170 167 221 1041 B

12 Sander Kikkert 175 168 156 223 160 153 1035 B

13 Stijnie Hazeleger 134 138 219 178 167 133 969 C/D Finale

14 Majorie Hoeksema 157 158 99 142 228 185 969 C/D Finale

15 Harm Karsies 202 107 131 146 176 205 967 B

16 Lex Kruger 140 146 155 200 166 158 965 D

17 Karel Strijker 148 160 173 204 108 171 964 A

18 Anje Poelarends 188 182 143 149 124 157 943 C 

19 Richard Pappes 170 145 154 152 129 167 917 D

20 Hans van Galen 201 145 152 139 143 136 916 D

21 Toos Harkes 151 109 162 149 177 111 859 C/D

22 Rosalia Padding 153 141 133 106 128 146 807 C/D

23 Gijs Doldersum 105 140 123 153 142 143 806 D

24 Kevin Grondman 138 123 103 120 180 128 792 D

25 Annie Rose 135 143 153 121 99 129 780 C/D

26 Annie Benjamins 124 140 126 150 109 99 748 C/D

27 Sebastiaan Gelissen 109 112 105 114 146 138 724 D

28 Henk Bols 142 89 111 120 131 75 668 D

Stand op basis handicap

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal scratch Hcp Totaal incl. hcp

1 Frits Zwiggelaar 165 214 151 156 256 153 1095 252 1347 Finale

2 Sander Kruger 267 195 212 234 184 196 1288 18 1306

3 Jan Oosterhof 154 184 188 227 193 144 1090 210 1300 Finale

4 Riny Mol 173 227 187 188 158 201 1134 138 1272

5 Priscilla Thalen 162 203 215 179 198 189 1146 126 1272

6 Ron Hofman 193 159 226 205 216 170 1169 96 1265

7 Marco Zanen 167 134 186 203 176 190 1056 192 1248 Finale

8 Majorie Hoeksema 157 158 99 142 228 185 969 264 1233

9 Richard Pappes 170 145 154 152 129 167 917 300 1217 Finale

10 Stijnie Hazeleger 134 138 219 178 167 133 969 234 1203

11 Erik Bisschop 182 159 186 167 226 188 1108 84 1192

12 Wim Logtenberg 179 179 166 193 166 212 1095 96 1191 Finale

13 Annie Rose 135 143 153 121 99 129 780 402 1182 Finale

14 Lex Kruger 140 146 155 200 166 158 965 216 1181 Finale

15 Jeffrey Kingma 225 167 190 183 162 215 1142 24 1166

16 Anje Poelarends 188 182 143 149 124 157 943 204 1147 Finale

17 Hans van Galen 201 145 152 139 143 136 916 222 1138

18 Sebastiaan Gelissen 109 112 105 114 146 138 724 414 1138

19 Paul Alma 109 183 191 170 167 221 1041 96 1137

20 Sander Kikkert 175 168 156 223 160 153 1035 96 1131

21 Annie Benjamins 124 140 126 150 109 99 748 378 1126

22 Harm Karsies 202 107 131 146 176 205 967 132 1099

23 Toos Harkes 151 109 162 149 177 111 859 234 1093

24 Rosalia Padding 153 141 133 106 128 146 807 264 1071

25 Kevin Grondman 138 123 103 120 180 128 792 264 1056

26 Henk Bols 142 89 111 120 131 75 668 384 1052

27 Gijs Doldersum 105 140 123 153 142 143 806 222 1028

28 Karel Strijker 148 160 173 204 108 171 964 12 976


